Úhrada za nájom

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 
hlavného mesta SR č. 1074/2013 zo dňa 6.6.2013 vo výške 365,00 Eur/m^ ročne.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 10 m  ̂ predstavuje sumu vo výške 
3 650,00 Eur (slovom tritisícšesťstopäťdesiat eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať 
počnúc dňom účinností tejto zmluvy podľa článku V ods. 8 v pravidelných mesačných 
splátkach, vždy do 15. dňa príslušného mesiaca na účet prenajímateľa č. 25828453/7500, 
variabilný symbol VS 883022313 v Československej obchodnej banke, a.

[...]

a nahrádza sa textom:
„časť pozemku uvedeného v ods. 1 tohto článku vo výmere 4 m^“ .

- 2 -

3, V ČlánLkuí III sa poČEÚc dňom 5*8.2016 text ods. 2 ruší a nahrádza sa textom:

^ '
„2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 4 m predstavuje sumu vo výške

1 460,00 E ur (slovom tisícštyristošesťdesiat eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať
v pravidelných mesačných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného mesiaca na účet
prenajímateľa číslo (IBAN): SK58 7500 0000000025828453, variabilný symbol VS
883022313 v ČSOB,a.s“

Článok III

1, Ostatné ustanovenia zmluvy, nedotknuté týmto dodatkom, zostávajú bez zmeny.